
Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2023 m. kovo mėnesio veiklos planas 

 
Eil. 

Nr. 

Data 

 

Laikas Renginiai Atsakingi Dalyvauja Vieta 

Kvalifikacijos tobulinimas ir metodiniai renginiai 

1.  2 10.00 Seminaras „Praktinis inovatyvių 

muzikinių programų naudojimas ir kūrybinės 

idėjos muzikos mokytojo darbe" 

KPŠKC A. Kontrimienė KPŠKC 

2.  6  Seminaras „Dr. Austėja Landsbergienė 

kalbina Z kartą“ 

Pedagogas.lt V. Simonavičiūtė  Nuotoliniu būdu 

3.  8 13.00 Seminaras „Kalbinių ir skaitymo įgūdžių 

lavinimas skirtingų poreikių turintiems 

ikimokyklinukams“ 

Pedagogas.lt G. Aputytė Nuotoliniu būdu 

4.  9 13.30 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-

darželių direktorių pavaduotojų ugdymui 

metodinio būrelio tarybos posėdis  

KPŠKC L. I. Navardauskienė Nuotoliniu būdu 

5.  15 10.00 Metodinė diena „Projektinio metodo taikymas 

priešmokyklinio ugdymo grupėse“ 

KPŠKC Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

KPŠKC 

6.  21 10.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-

darželių direktorių pavaduotojų ugdymui 

forumas „Įtraukaus ugdymo link. Kaip sekasi 

diferencijuoti, individualizuoti ir 

personalizuoti ugdymo turinį“, II dalis  

KPŠKC L. I. Navardauskienė KPŠKC 

7.  22 13.00 Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinė 

diena „Ekologiškumo ugdymas ir 

integravimas į ugdomąsias veiklas 

ikimokykliniame amžiuje“  

KPŠKC Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

KPŠKC 

8.  23 10.00 Ikimokyklinio ugdymo neformaliojo švietimo 

(fizinis ugdymas) mokytojų metodinė diena 

„Per lengvumą į efektyvumą. Naujas, 

originalus, praktinis darbo su ugdytiniais 

fizinio ugdymo metodas“ 

KPŠKC D. Vaitkienė KPŠKC 

9.  29–31   „eTwinning“ tarptautinis nuotolinis seminaras 

„Creative and Innovative Early Childhood 

Education and Care“  

Švietimo mainų 

paramos fondas 

„eTwinning“ 

Z. Povilaitienė Nuotoliniu būdu 



10.  Vasario–

gruodžio  

mėn. 

 Ilgalaikė programa „Besimokančių darželių 

tinklas 2023 m.“ Programos tema – įtraukusis 

ugdymas 

VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

Įstaigos darbuotojai Nuotoliniu būdu 

Ugdytinių saviraiška įstaigoje ir mieste 

11.  2–9  Projektinė savaitė „Aš – amatininkas: daiktai 

iš praeities“  

 

D. Vaitkienė, 

I. Kuzminskienė, 

G. Aputytė, 

E. Arnašienė, 

L. Staržinskienė, 

L. Vilidaitė 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

12.  9 16.30 Renginys „Kaziuko mugė“ Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

13.  17 10 Sporto renginys „Pavasario taurė“ Klaipėdos 

V. Knašiaus krepšinio mokykloje 

D. Vaitkienė, 

grupių mokytojai 

Priešmokyklinio ugdymo 

grupės „Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos V. 

Knašiaus krepšinio 

mokykla 

14.  21 17.00 Klaipėdos ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytinių ir pedagogų šventinis koncertas 

„Vaikystės pasakų taku“ 

A. Kontrimienė Priešmokyklinio ugdymo 

grupės „Liūtukai“ 

ugdytiniai 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

15.  23 10.30 Lopšelio-darželio „Želmenėlis“ ugdytinių ir 

mokytojų visuotinė mankšta „Muzikos ritmu“ 

D. Vaitkienė 

grupių mokytojai 

Lopšelio-darželio 

„Želmenėlis“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

16.  1–31  Projektas „Matematinė veikla kiekvienai 

dienai“ 

J. Kistolė, 

D.Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Vilniaus Žaliakalnio 

darželis-mokykla 

17.  1–31  Respublikinis virtualus kūrybinis projektas 

„Žaidžiam rankom ir pirštukais“ 

J.Kistolė Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Kauno Nemuno 

mokykla 

18.  1–31  Lietuvos masinio futbolo asociacijos projektas 

„Futboliukas“  

D. Vaitkienė, 

A. Mineikienė,  

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

19.  1–31  Kūrybinių darbų paroda  

„Pavasario šaukliai“ 

R. Rimkuvienė,  

V. Simonavičiūtė  

 

Priešmokyklinio ugdymo  

grupės ,,Žiniukai“ 

ugdytiniai, mokytojai  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 



20.  1–31  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų projektas 

,,Sveikinu Lietuvą“ 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

Priešmokyklinio ugdymo  

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Gargždų lopšelis-

darželis ,,Gintarėlis“ 

21.  1–31  Kūrybinių darbų iš antrinių žaliavų paroda su 

socialiniais partneriais „Sugrįžta paukšteliai į 

švarią žemelę“ 

 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

Priešmokyklinio ugdymo  

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Žuvėdra“ 

22.  15–22  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų  nuotraukų 

paroda ,,Miegadienis darželyje“ 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Vilniaus lopšelis-

darželis ,,Obelėlė“   

23.  15–25  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų nuotraukų paroda ,,Aš – mažasis 

lietuvaitis“ 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

Priešmokyklinio ugdymo  

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Panevėžio lopšelis- 

darželis ,,Gintarėlis“ 

24.  Kovo–

balandžio 

mėn. 

 Respublikinė  ikimokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali steam paroda-kūrybinės dirbtuvės 

„Paukščiai grįžta“  

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

Priešmokyklinio ugdymo  

grupės ,,Liūtukai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Šiaulių raj. Kužių 

mokykla 

25.  Kovo–

balandžio 

mėn. 

 Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali 

paroda „Žaliuoja ir žydi mūsų palangės“ 

 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė, 

Z. Povilaitienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  ugdymo 

grupių ,,Spindulėliai“, 

„Liūtukai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Vilniaus lopšelis-

darželis „Žiburėlis“  

26.  Sausio–

kovo 

mėn. 

 Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų 

judrią veiklą skatinantis projektas „Žiemos 

žaidynės lauke“ 

E. Arnašienė, 

J. Simpukienė, 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė, 

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė, 

L. Nausėdienė, 

D. Vasiliauskienė, 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė, 

J. Kistolė,  

D. Vizbarienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelio-

darželio „Žilvitis“ 

„Facebook“ 

platformos uždaroje 

grupėje 



27.  Vasario– 

kovo mėn. 
 Respublikinė paroda ,,Mano pilis – Lietuvai 

2023“ 

J. Kistolė, 

D.Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Vilniaus lopšelis-

darželis „Liepsnelė“ 

28.  Vasario– 

kovo mėn. 
 Respublikinis projektas paroda ,,Mano pirštinė 

raštuota“ 

J. Kistolė, 

D.Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Anykščių lopšelis-

darželis „Eglutė“ 

29.  Vasario–

balandžio

mėn. 

 Tarptautinio projekto ,,Draugystės pynė. 

Skaičių pasaulyje“ kūrybinių darbų paroda 

D. Vasiliauskienė,  

L. Nausėdienė,  

V. Malakauskienė, 

L. Karpuvienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupių ,,Nykštukai“, 

„Šnekučiai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo ir 

kultūros centro 

„Facebook“ 

platformos uždaroje 

grupėje  

30.  Vasario–

gegužės 

mėn. 

 Neformalaus sveikatos ugdymo konkursas 

„Judriausias darželis“ 

Klaipėdos miesto 

sveikatos biuras 

Įstaigos bendruomenė Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

Susirinkimai, posėdžiai, pasitarimai  

31.  2 11.00 Vaiko gerovės posėdis  G. Aputytė, 

L. I. Navardauskienė 

Vaiko gerovės komisijos 

nariai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

32.  10 10.00 Nepedagoginio personalo susirinkimas L. Sireikienė, 

I. Orlova 

Nepedagoginis personalas Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

33.  24 13.00 

 

Administracijos posėdis  L. Sireikienė Administracija  Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

34.  28 13.00 

 

Metodinis susirinkimas L.I. Navardauskienė Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

Ugdymo proceso stebėsena 

35.  1–26  Ugdytojų iniciatyvos ir bendradarbiavimas  

organizuojant projektinę savaitę „Aš – 

amatininkas: daiktai iš praeities“ 

L. Sireikienė,  

L. I. Navardauskienė  

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

36.  1–31  Fizinio aktyvumo veiklos organizavimas 

pasivaikščiojimo metu 

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

37.  9–28  Renginių su socialiniais partneriais 

organizavimas 

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 
 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Ilona Navardauskienė 


